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Zjazd Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Białopolu

21 czerwca 2026 r. w świetlicy wiejskiej w Strzelcach – Kolonii odbył się Zjazd Zarządu Oddziału
Gminnego ZOSP RP w Białopolu. W Zjeździe uczestniczyli druhowie ustępującego Zarządu, delegaci
na Zjazd i przedstawiciele do Zarządu Oddziału Gminnego z jednostek OSP z terenu gminy oraz
zaproszeni goście: bryg. Stanisław Kołtun – Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Chełmie, Aneta
Radomska – Wójt Gminy Białopole oraz Dorota Śliwa – Skarbnik Gminy Białopole.
Obrady otworzył druh Wacław Nafalski, który powitał wszystkich uczestników Zjazdu. Następnie
dokonano wyboru Przewodniczącego Zjazdu, którym został Wacław Nafalski oraz sekretarza Zjazdu
którym został Grzegorz Kurpa, a także komisji zjazdowych. Powołano także Prezydium Zjazdu w
składzie: Stanisław Kołtun – Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Chełmie oraz Aneta Radomska
– Wójt Gminy Białopole.

Jednym z najważniejszych punktów Zjazdu było przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu
Oddziału Gminnego ZOSP RP za minioną pięcioletnią kadencję. Druh Wacław Nafalski przedstawił
informację z działalności Prezesa Zarządu, natomiast Druh Andrzej Rusak przedstawił informację z
działalności Komendanta Gminnego. Sprawozdania obejmowały najważniejsze działania, osiągnięcia
oraz inicjatywy podejmowane na rzecz ochrony przeciwpożarowej i rozwoju jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych na terenie gminy Białopole. Sprawozdanie złożyła także Komisja Rewizyjna
działająca przy Zarządzie, która w sprawozdaniu zawarła wniosek o udzielenie absolutorium
ustępującemu Zarządowi, które to Zarząd otrzymał jednogłośnie.

Kolejnym etapem obrad Zjazdu był wybór nowego Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w
Białopolu, w którego skład powołano wybranych na zebraniach sprawozdawczo-wyborczych w
poszczególnych OSP przedstawicieli. Do składu Zarządu powołano także Grzegorza Kurpa, Wacława
Nafalskiego oraz Andrzeja Rusaka.

Delegaci Zjazdu zatwierdzili nowy skład Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Białopolu
na kadencję 2026 – 2031, który ukonstytuował się następująco:

https://bialopole.eu/zjazd-zarzadu-oddzialu-gminnego-zwiazku-osp-rp-w-bialopolu/


Prezes Futyma Michał
Wiceprezes Ostrowski Stanisław
Sekretarz Kurpa Grzegorz
Skarbnik Karczmarczyk Marcin
Komendant Gminny Gałczyński Tomasz
Członek Prezydium Nafalski Wacław

pozostali członkowie Zarządu: Chabernal Zdzisław, Gałczyński Piotr, Ilasz Grzegorz, Ilasz Henryk,
Iwanicki Łukasz, Łukaszewski Artur, Ostrowski Tomasz, Rusak Andrzej, Staniszewski Henryk, Ślązak
Sylwester, Walczuk Paweł, Wilgos Waldemar, Woch Piotr, Zdybel Henryk.

Komisja Rewizyjna Oddziału Gminnego Związku OSP RP:
Przewodniczący Kubiński Damian
Wiceprzewodniczący Suwała Marek
Sekretarz Małek Roman

Wybrano także delegatów na Zjazd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w składzie:
1.Futyma Michał
2.Gałczyński Tomasz
3.Kurpa Grzegorz

Przedstawicielem do Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP został wybrany Futyma
Michał.

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwał Zjazdu. Na zakończenie obrad Zjazdu Przewodniczący
podziękował członkom komisji zjazdowych za sprawną pracę podczas Zjazdu oraz druhom i gościom
za przybycie.

Szczególnym momentem uroczystości były podziękowania skierowane do druhów, którzy przez
dziesięciolecia tworzyli historię ochotniczego pożarnictwa w naszej gminie. Druh Wacław Nafalski
przez 37 lat pełnił funkcję Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Białopolu, a druh
Andrzej Rusak przez 35 lat sprawował funkcję Komendanta Gminnego. Ich wieloletnia służba,
zaangażowanie oraz wkład w rozwój jednostek OSP na terenie gminy Białopole zasługują na
najwyższy szacunek i wdzięczność.

Gratulujemy nowo wybranym władzom i życzymy powodzenia w realizacji kolejnych inicjatyw na
rzecz bezpieczeństwa mieszkańców oraz dalszego rozwoju ochotniczego pożarnictwa w Gminie
Białopole.
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